



**Do wszystkich
zainteresowanych Wykonawców**

Wasze pismo:

Znak:

Nasz znak:

Data:

BOR02.2610.01.2021.BL

12-01-2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę samochodów dla Oddziału Regionalnego ARiMR w Toruniu” – wyjaśnienia oraz modyfikacja SWZ

Na podstawie przepisu art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający w przypadku zamówienia auta w Toruniu dopuszcza odbiór bezpośrednio z siedziby Wykonawcy czy również w takim przypadku samochody muszą być dostarczone do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odbiór samochodów bezpośrednio z siedziby Wykonawcy pod warunkiem, że **miejsce odbioru będzie znajdowało się na terytorium Polski.**

W związku z powyższym, postanowienie § 1 ust. 4 Projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Odbiór przez Kupującego samochodów nastąpi na podstawie protokołu odbioru (osobnego dla każdego z samochodów), podpisanego przez upoważnionych przedstawicieli Stron, którego wzór stanowi *Załącznik Nr 2 do Umowy*, po zarejestrowaniu samochodów przez Kupującego i ubezpieczeniu samochodów przez Sprzedającego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy bez ogrzewanej przedniej szyby ale wyposażone w funkcję automatycznego odparowywania szyby przedniej / z podgrzewaniem wycieraczek szyby przedniej?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdów bez ogrzewanej przedniej szyby ale wyposażone w funkcję automatycznego odparowywania szyby przedniej lub z podgrzewaniem wycieraczek szyby przedniej.

Niniejsza odpowiedź dotyczy obu części zamówienia.



W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia:

- a) **w zakresie części I zamówienia:** pkt. 26 opisu przedmiotu zamówienia, zawartego w Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik Nr 1A do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Ogrzewana szyba tylna i przednia. W przypadku pojazdów bez ogrzewanej szyby przedniej Zamawiający wymaga aby zaoferowane samochody były wyposażone w funkcję automatycznego odparowywania szyby przedniej lub z podgrzewaniem wycieraczek szyby przedniej.

- b) **w zakresie części II zamówienia** pkt. 27 opisu przedmiotu zamówienia, zawartego w Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik Nr 1B do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Ogrzewana szyba tylna i przednia. W przypadku pojazdów bez ogrzewanej szyby przedniej Zamawiający wymaga aby zaoferowane samochody były wyposażone w funkcję automatycznego odparowywania szyby przedniej lub z podgrzewaniem wycieraczek szyby przedniej.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z tylnych czujników parkowania (czujniki cofania) w przypadku gdy samochód wyposażony jest w fabryczną kamerę cofania z wyświetlanym obrazem na ekranie radia.

Odpowiedź: Tak.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia:

- a) **w zakresie części I zamówienia:** pkt. 21 opisu przedmiotu zamówienia, zawartego w Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik Nr 1A do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Czujniki parkowania przód i tył. Zamawiający dopuszcza rezygnację z tylnych czujników parkowania (czujniki cofania) w przypadku gdy samochód wyposażony jest w fabryczną kamerę cofania z wyświetlanym obrazem na ekranie.

- b) **w zakresie części II zamówienia:** pkt. 19 opisu przedmiotu zamówienia, zawartego w Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik Nr 1B do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Czujniki parkowania przód i tył. Zamawiający dopuszcza rezygnację z tylnych czujników parkowania (czujniki cofania) w przypadku gdy samochód wyposażony jest w fabryczną kamerę cofania z wyświetlanym obrazem na ekranie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza akcesoryjne czujniki parkowania z przodu pojazdu z oficjalnej palety akcesoriów producenta.

Odpowiedź: Tak.



Pytanie nr 5:

W jakiej formie Zamawiający wymaga ogrzewania przedniej szyby?

Odpowiedź: Tak jak w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga koła zapasowego montowanego na linii fabrycznej, czy dopuszcza akcesoryjne koło zapasowe dojazdowe lub pełnowymiarowe z oficjalnej palety akcesoriów producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga koła zapasowego dojazdowego lub pełnowymiarowego. Może to być akcesoryjne koło dojazdowe lub pełnowymiarowe z oficjalnej palety akcesoriów producenta.

Z UPOWAŻNIENIA PREZESA ARiMR

Jolanta Sobecka

Dyrektor Oddziału Regionalnego

ARiMR w Toruniu

Załączniki:

- 1) Zmodyfikowany Formularz ofertowy – Załącznik Nr 1A do SWZ
- 2) Zmodyfikowany Formularz ofertowy – Załącznik Nr 1B do SWZ

Otrzymują:

- 1) Wykonawcy (za pośrednictwem platformy zakupowej)
- 2) Strona internetowa prowadzonego postępowania
- 3) a/a